
Determina deI 2 febbraio 2022 n. I

Integrazione compenso relativamente all’affidamento di “incarico prqfessionale di consulenza
ed assistenza sode/aria, aziendale e tributaria, servizio di tenuta delle scritture conial ili e

attività di segreteria a supporto del Liquida/ore”

Il Liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

VISTA la determina dei 21 luglio 2021 n. 2 relativa all’affldamento al Dott Paolo Diegoli di
‘incarico profèssiona/e di consulenza ed assistenza societaria. aziendale e tributaria, servizio di
tenuta delle scritture contabili e attività di segreteria a supporto del Liquida/ore”;

VISTA la richiesta di integrazione compensi relativi all’incarico professionale conferito in data
21/07/2021 inviata dal Dott Paolo Diegoli e datata 31 gennaio 2022;

ACCER1’ATA la straordinarietà della Attività di segreteria a supporto del Liquidatore presso la
sede della società. per alcune attività tra le quali assistenza all’archivio e inventano conseguenti
all’emergenza dovuta al trasloco della società che ospita FBM Spa

Il Liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

- di riconoscere nell’ambito dell’incarico professionale conferito allo Studio Professionale
Associato DIEGOLI — GIANOTTI. con sede in Bologna, Via Rubbiani n. 5. e]’.
04323220378, nella persona del Dott. Paolo Diegoli, nato a Bologna (BO) in data
24/04/1963, CT. DGLPLA63D24A944C, quale referente principale ed esecutore del
servizio, un compenso una tantum straordinario pari a complessivi euro 3.000.00
~tremilaJ00) al netto di IVA e contributo integrativo pre~’idcnziale. che verrà fatturato dallo
Studio Professionale Associato DIEGOLI — GIANNOTTI. Tale somma deve intendersi
omniconiprensiva ed inclusiva di eventuali spese generali e di ogni altra spesa a qualunque
titolo effettuata per lo svolgimento dell’incarico.

Il liflidatore


